
Artikelnr.

128 152 164
XXS

38/40

XS

42/44

S

46/48

M

50/52

L

54/56

XL

58/60

2XL

62/64

3XL

66/68

4XL

70/72

5XL

74/76

78J 

78JH

78JHA 

78JR 

78JHR 

78JHRA 

78 O 

78 OH 

78 OHA 

78JRV Jacke teilventiliert

78JHRV mit abnehmb. Haube rund

78JHRAV mit abnehmb. Haube engl.

78OV Overall teilventiliert

78OHV mit abnehmb. Haube rund

78OHAV mit abnehmb. Haube engl.

78JR3D Jacke vollventiliert "3D"

78JHR3D mit abnehmb. Haube rund

78JHRA3D mit abnehmb. Haube englisch

78O3D Overall vollteilventiliert "3D"

78OH3D mit abnehmb. Haube rund

78OHA3D mit abnehmb. Haube engl.

78 JW 

78 OW 

78 HO 

78VE Blouson "Eco" einfache Ausführung

Hose

Bekleidung

Artikel Größen

Blouson 

mit abnehmb. Haube engl.

Jacke 

mit abnehmb. Haube rund

mit abnehmb. Haube engl.

mit abnehmb. Haube rund

Overall 

mit abnehmb. Haube rund

mit abnehmb. Haube engl.

Jacke mit Wulstkragen

Overall mit Wulstkragen


